TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẾN TRE

TỈNH BẾN TRE

     Số: 117/2019/QĐST-HNGĐ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thành phố Bến Tre, ngày 17 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

C         s  v         s  t      số: 140/2019/T ST-HNGĐ      03 t     4

    2019     :

* N u ê  đ  : Ô   Trầ  M    Tr, s        1978.

* Bị đ  :          B  N u ễ  T ị P ư    D, sin      1978.

Cù   đị    ỉ: ấp PC, xã PH, t     p ố BT, tỉ   Bế  Tre.

C      v   Đ  u 212 v  Đ  u 213     B   u t Tố t        s ;

C      v       Đ  u 55, 81, 82, 83 v  84  u t Hô       v  G   đì  ;

C      v   b ê  bả           s  t    u ệ      ô  v        ả  t          09

t     4     2019.

XÉT THẤY:

V ệ  t u   tì       ô  v  t    t u           đư    s  đư       tr    b ê  bả

     s  t    u ệ      ô  v   ò    ả  t          09 t     4     2019         t    t

  u ệ  v    ô   v  p    đ  u  ấ       u t,   ô   tr   đ   đ         .

Đ   ết t ờ      07     ,  ể từ        p b ê  bả           s  t    u ệ      ô

v   ò    ả  t    ,   ô    ó đư    s      t    đổ      ế  v  s  t    t u   đó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Cô        s  t u   tì       ô       ô   Trầ  M    Tr v  b  N u ễ  T ị P ư

D.

2. S  t    t u           đư    s     t ể   ư s u:

- V  qu    ệ hôn nhân: ô   Trầ  M    Tr v  b  N u ễ  T ị P ư    D t u   tì

ly hôn.

- V        u  : Trầ  T ị Quế A, s         19/11/2000, đ  trưở   t      ê  Tò

     ô    e   ét   ả  qu ết.

- V  t   sả    u  : ô   Tr và bà D t  t    t u     ô    êu  ầu Tò       ả

qu ết.

- V       u  :     bê   ù          ô    ó  ê  Tò       ô    e   ét.

- V     p í: Á  p í  ô           đì   s  t ẩ  s u     đư     ả  50%

150.000 (  t tr        ư      ì ) đ   , ô   Trầ  M    Tr t    u ệ    p   ư

đư     ấu trừ v   số t    t          p í đ    p    300.000 (b  tr       ) đ    t e

b ê      t u t    t          p í số 0002552      01/4/2019     C       t

    s  t     p ố BT, ông Tr đư            số t    150.000 (M t tr        ư

    ) đ   .

3. Qu ết đị        ó   ệu     p  p  u t      s u     đư   b        v    ô   bị

         ,          ị t e  t   t   p ú  t ẩ .

Nơi nhận:

- Đư    s ;

- VKSNDTP. Bế  Tre;
- C       THADS. TP BT;

- TAND tỉ   Bế  Tre;

- UBND p ườ   A, TP BT;

- Lưu    s  v    .

THẨM PHÁN

(Đã ký)

T  n Th  Nh  Ph  n